Santa Bárbara Comércio de Combustíveis Ltda – EPP – CNPJ: 
20.787.822/0001-71 – OBJETO: Alteração dos valores dos combustíveis, visando a 
manutenção do equilíbrio econômico-financeiro do Contrato – FUNDAMENTO 
LEGAL: art. 65, II, d, da Lei nº 8.666/1993 – VALOR GLOBAL R$: 1.885.755,69 
(um milhão oitocentos e oitenta e cinco mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e 
sessenta e nove centavos), vencedora dos itens: 01, 02 e 03 – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestoras: 02, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13 e 14 – 
Atividades: 2.102, 2.005, 2.144, 2.160, 2.182, 2.046, 2.042, 2.043, 2.051, 2.026, 
2.028, 2029, 2.012, 2.013, 2.014, 2.017, 2.193, 2.019, 2.200, 2.037, 2.038,